
千葉大学教育学部「国際経済学」（2015年度後期　担当：妹尾 裕彦）採点結果

受講登録者数
テスト受験者数
テスト不受験者数

テスト受験者数（71名）の内訳
単位取得者数
単位非取得者数

テスト受験者（71名）のカテゴリ別の人数と平均点

1年 小学校社会
総合教育
1年小計

2年 小学校社会
総合教育
その他
2年小計

3年 3年小計
4年 4年小計
全学年合計
注：プライバシー保護のため、平均点については人数が一定数以上のカテゴリのみ記載。

成績分布
総計 秀 優 良 可 不可

注1：「不可」にはテストを受験しなかった者6名を含んでいる。
注2：単位取得率は、51.9％である。テストを受験した者に限定すると、56.3％である。

評定平均 0.97

3 -
71 60.5

17 37

平均点

10 62.1

28 65.4
5 62.6
33

人数

64.9

77
71
6

40
31

77 0 6 17

14

6 38.5

-
29

5 49.8

59.0


