

千葉大学教育学部「国際経済学」(2015年度後期 担当:妹尾 裕彦)採点結果

受講登録者数	77
テスト受験者数	71
テスト不受験者数	6

テスト受験者数(71名)の内訳	
単位取得者数	40
単位非取得者数	31

テスト受験者(71名)のカテゴリ別の人數と平均点		人數	平均点
1年	小学校社会	28	65.4
	総合教育	5	62.6
	1年小計	33	64.9
2年	小学校社会	10	62.1
	総合教育	5	49.8
	その他	14	—
	2年小計	29	59.0
3年	3年小計	6	38.5
4年	4年小計	3	—
	全学年合計	71	60.5

注:プライバシー保護のため、平均点については人數が一定数以上のカテゴリのみ記載。

成績分布					
総計	秀	優	良	可	不可
77	0	6	17	17	37

注1:「不可」にはテストを受験しなかった者6名を含んでいます。

注2:単位取得率は、51.9%である。テストを受験した者に限定すると、56.3%である。

評定平均	0.97
------	------